quarta-feira, 6 de novembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01586 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Dispensa

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 017/2024

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, no uso de suas atribuições legais do Inciso II I do Art. 75 da

Lei Federal n.º 14.133/2021, torna pública a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2024 – Objeto: Aquisição

de material de iluminação e ornamentos para serem utilizados na ornamentação natalina.

PERÍODO DE PROPOSTAS

De 07/11/2024 às 08:00 h

Até 11/11/2024 às 17:00 h

As propostas e documentos de habilitação deverão ser enviadas para o e-mail

licitacao@buerarema.ba.gov.br até o dia 11/11/2024 às 17:00 h.

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS: SIM

Edital na íntegra no site: http://www.ipmbrasil.org.br/diariooficial/ba/pmbuerarema/licitacoes.

Buerarema. 06/11/2024 – Queila Souza de Andrade – Agente de Contratação.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5FDE01DB4FCB586E5F7D0B41F9A9E662

		2024-11-06T15:01:08-0300